ПРИКАЗ
по МБОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа»

от 04 июня 2021 года №1-125

Об утверждении локальных актов

В соответствии с решением педагогического совета (протокол №8 от 02.06.2021 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить
- Положение о рабочей программе;
- Дополнительная образовательная программа «Шаги к успеху»;
- Положение о рабочей дополнительной общеразвивающей программе;
- Положение о дополнительной образовательной программе;
- Положение о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам;
- Положение о рабочей программе дополнительного образования;
- Учебный план дополнительного общеразвивающего образования;
- Расписание занятий дополнительного общеразвивающего образования;
- Положение о Центре образования естественно-научной и технологической направленности
«Точка роста» на базе МБОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа»
- Рабочую программу по биологии 5-9 классы
- Рабочую программу по химии 8-9 классы
- Рабочую программу по физике для 7-9 классов с использованием оборудования «Точка

роста»

Директор школы: Л.В. Фоменко